g
Citia L

1l Settore Operativo

DETERMINA NZDEL 2 ¢| 05 (ﬁ%

OGGETTO: Liquidazione fatture per fornitura carburante.
Il Responsabile del Servizio

Vista la Delibera di G.M. n. 36 del 15/03/2018 con la quale sono state assegnate le
somme per la fornitura carburante;

Viste la fattura della Kuwait Petroleum Italia SPA n. PJ 00122858 del 31/03/2018 di
€ 961,00 ( IVA inclusa ) e la fattura n 1/PA del 25052018 di € 1.104,99 ( IVA
inclusa ) della Ditta Gullino, per un totale di € 2.062,99;

Visto il DURC che attesta la regolarita delle Ditte nei confronti di I.LN.P.S. ed
LN.AILL,;

Visto il vigente ordinamento EE.LL.

DETERMINA

1) Di emettere mandato di € 2.062,99, a favore dell’Economo per la liquidazione
delle fatture citate in narrativa.
3) Di imputare la sopra citata somma ai seguenti impegni:
e (Cap. 430 imp. 85 €961.00
e Cap. 790 imp. 86 € 1.000,00
2) Disporre la trasmissione del presente provvedimento nella raccolta delle
determine e la sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente

NG 3
[l Responsabile omato
.he 7 ?
1‘ U
Piazza Municipio — 95036 Randazzo (CT) tel. 0957991450 - fax 095921387 Cod. Fisc. 00550290878

http://www,.comune.randazzo.ct.it e-mail:webmasteri@comune.randazzo.ct.it numero verde 800-261310




SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la determina n31deﬂ"0§{{’gmesso dal responsabile del servizio ;

Riscontrata la regolarita della documentazione e la relativa copertura finanziaria;
Ritenuto di dover dar corso al relativo pagamento;

Visto il vigente ordinamento EE.LL. e il Regolamento di Contabilita;
SIAUTORIZZA L'IMPEGNO E L’EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO.

Responsabile del Servizio Finanziario
( ( Dott. Gaetano Fisauli )

g =
Y //

Piazza Municipio — 95036 Randazzo (CT) tel. 0957991450 - fax 095921387 Cod. Fisc. 00550290878

http://www.comune.randazzo.ct.it

e-mail:webmasteri@comune.randazzo.ct.it numero verde 800-261310



